Interruttori automatici salvamotori
Manual motor starters
� INTERRUTTORI AUTOMATICI SALVAMOTORI / MANUAL MOTOR STARTERS
CARATTERISTICHE GENERALI / GENERAL FEATURES
AVVIATORI COMPATTI per correnti nominali fino a 63A e potenze motori fino a 30kW a 415V ac.
Gli interruttori automatici magnetotermici sono disponibili in due differenti taglie (45mm. / 55mm.) e rappresentano una
efficace protezione per i motori trifase fino a 63A 30kW AC-3 400V.
Caratteristiche:

CORRENTE DI
INTERVENTO
MAGNETICO
ISTANTANEOUS
TRIP CURRENT
POTERE DI INTERRUZIONE
RATED BREAKING CAPACITY
[A] [A] 240VAC
[Kw]
440VAC
[Kw]
[A] Icu 240VAC
[KA]
Icu 415VAC
[KA]
GH3RHB-P16  4.144.000 0,1-0,16 0,16 0,03 0,02 2,1 100 100
GH3RHB-P25  4.144.001 0,16-0,25 0,25 0,03 0,06 3,3 100 100
GH3RHB-P40  4.144.002 0,25-0,4 0,4 0,06 0,1 5,2 100 100
GH3RHB-P63  4.144.003 0,4-0,63 0,63 0,06 0,12 8,2 100 100
GH3RHB-001  4.144.004 0,63-1 1 0,1 0,2 13 100 100
GH3RHB-1P6  4.144.005 1-1,6 1,6 0,2 0,4 20,8 100 100
GH3RHB-2P5  4.144.006 1,6-2,5 2,5 0,4 0,75 32,5 100 100
GH3RHB-004  4.144.007 2,5-4 4 0,75 1,5 52 100 100
GH3RHB-6P3  4.144.008 4-6,3 6,3 1,5 2,2 81,9 100 100
GH3RHB-010  4.144.009 6,3-10 10 2,2 3,7 130 100 100
GH3RHB-013  4.144.010 9-13 13 2,2 5,5 169 100 100
GH3RHB-016  4.144.011 11-16 16 3,7 7,5 208 100 50
GH3RHB-020  4.144.012 14-20 20 3,7 7,5 260 100 50
GH3RHB-025  4.144.013 19-25 25 5,5 11 325 100 50
GH3RHB-032  4.144.014 24-32 32 7,5 15 416 100 50
GH3VHB-040  4.144.015 28-40 40 7,5 18,5 520 100 50
GH3VHB-050  4.144.016 35-50 50 11 22 650 100 50
GH3VHB-063  4.144.017 45-63 63 15 30 819 100 50
1 10 100
Multiplo della corrente nominale - Multiple of rated current [A]
Te
m